
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594,

poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Miejska w Bornem

Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę 122 464,99 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin) 14 177,00 zł         

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych nizgodnie z 

  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 632,99 zł           

- dochody własne 106 655,00 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę 325 824,88 zł       

w tym:

- subwencje ogólne z budżetu państwa 30 851,00 zł         

- dochody własne 294 973,88 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę   

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2015.

1 066 658,51 zł                                     

34 408 039,84 zł                                   

3 850 668,79 zł                                     

35 404 058,60 zł                                   

32 398 423,96 zł                                   

3 005 634,64 zł                                     

31 564 688,90 zł                                   

2 843 350,94 zł                                     

70 639,75 zł                                          

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3 850 668,79 zł                                     

UCHWAŁA NR VI/76/2015

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

202 075,89 zł                                        


